株式会社アンダムル iモード向け 恋愛ゲーム

「韓流スターと恋しよッ」サービス開始!

三角関係や悪女ライバル、この展開はまさに韓国ドラマ! 韓国芸能専門サイトを運営しているアンダムルだからできる、

「韓流スター恋愛ゲーム」サイトがオープン!

携帯電話コンテンツ企画・開発の株式会社アンダムル(本社:東京都新宿区 代表取締役 崔 康泰、以下 アンダムル)は、2009年5月25日(月)より「iモード」向けに、Flashを使用した恋愛ゲーム『韓流スターと恋しよッ』をオープン致しました。

『韓流スターと恋しよッ』は、架空の韓流スターと疑似恋愛が楽しめるゲームです。登場する5人の韓流スターのうち1人を選択し、恋を成就させることがこのゲームの目的です。

シナリオ制作にあたっては韓国ドラマ、映画を徹底的に調べ抜き、韓流ファンの方なら思わずニヤリとするような場面を随所に盛り込んでいます。さらにFlashを使用する事で、ゲームの度にアプリを立ち上げる煩わしさを軽減しました。

新しい試みがいっぱいの「韓流スターと恋しよッ」で、あなたも韓国ドラマのような恋をしてみませんか?

<ストーリー>

来日した韓流スターの密着取材をすることになったあなた。一般人とスター、異なる境遇に戸惑いながらも、徐々にひかれ合っていく2人…。恋が芽生えるかに思えたそのとき、強力な悪女ライバルが立ちはだかります。様々な困難を乗り越えて、果たしてあなたは韓流スターとの恋を実らせることができるでしょうか?

サービス提供先	NTTドコモ i モード (KDDI、SoftBank は 7 月サービス提供予定)
配信開始日	2009年5月25日(月)
課金体系	月額:315円(税込)
	※通信料別途 ※パケット定額制サービス加入必須
アクセス方法	i Menu⇒メニュー/検索⇒ゲーム/コミック/占い⇒恋愛ゲーム⇒「韓流スターと恋しよッ」
	URL⇒ http://hankoi.andamul.net/
Flash 技術提供	ューリテクノス株式会社 URL⇒http://www.ets.co.jp/

<画面イメージ>

トップ画面



選択画面



<QRコード>



携帯電話で 読み取ると 簡単にサイトに アクセスできま す。

- 本件に関するお問合せ先 - 株式会社アンダムル 担当 鵜澤

東京都新宿区新宿1-34-5 直田ビル4F

TEL:03-3350-6753 FAX:03-3350-9737

E-mail: info@andamul.com